АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      31.08.2018                                                                                         № 320-п

с. Пономаревка

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области № 23-п от 22.01.2018 «О муниципальной общественной  комиссии по оценке, рассмотрению предложений заинтересованных лиц и осуществлению контроля
за реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на 2018-2022 годы»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, внести в Постановление Администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области № 23-п от 22.01.2018 «О муниципальной общественной  комиссии по оценке, рассмотрению предложений заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на 2018-2022 годы» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1. В приложении № 1: слова «Гайдук Марина Владимировна» заменить на слова «Козловцева Елена Семеновна».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                             А.П. Авреднов

Разослано:  в дело, комиссии